
 

ÅRSMELDING BRYNE HÅNDBALL 2025 

 

Styrearbeidet 

Styret har hatt ett fast styremøte en gang pr mnd. I tillegg til den daglig/ukentlige driften som naturlig tar 

tid med så mange medlemmer som Bryne Håndball har pr i dag. Sportsligutvalg er representert i hvert 

styremøte med lederen. Sportsligutvalg har vært en viktig del av organisasjonen det siste året. 

Det har vært et innholdsrikt år der vi endelig har kommet oss godt inn i Bryne Storhall. Klubben har ca. 500 

medlemmer fordelt på 20 ulike årskull. 

Styret sitt arbeid har for det meste vært å drifte klubben ut mot spillerne, trenere og dialog med Time 

kommunen om bruken av Bryne Storhall. 

 

Sportsligutvalg 

De har hatt en fast representant inn i styret. SU-leder sammen med teamet har bistått styret med saker 

som har gått på det sportslige.  

 

Økonomi 

Høy aktivitet og ny hall preger regnskapet, med både høyere inntekter og høyere kostnader. Årsresultatet 
for 2024 endte på -132 766 kr. Dette er et dårligere resultat enn budsjettert, men en forbedring fra 2023.  
  
For å styrke økonomien har klubben økt kiosksalget, gjennomført dugnad og investert i skjermløsning for 
salg av sponsorpakker.  
  
Inntektene var høyere enn i 2023, hovedsakelig grunnet økt dugnadsinntekt, økt kiosksalg og økte 
sponsorinntekter. Samtidig økte også kostnadene, blant annet på grunn av økte utgifter i forbindelse med 
cup og serie spill samt investeringer i materiell og utstyr til hallen. Klubben har fortsatt en grei finansiell 
posisjon ved utgangen av året.   
  
Ordningen «Alle med» som gir muligheter for økonomisk støtte til deltakelse på håndballaktiviteter er 
videreført i 2024. Styret håper ordningen vil bli aktivt brukt også framover.   
  
Budsjettet for 2025 legger opp til et aktivitetsnivå på linje med 2024. 
 



Leders kommentar; 

 

Kjære medlemmer!                                                                                                       Bryne, 24.03.2025 

Endelig er vi inne i Bryne Storhall! Dette har vært med på å gi spillerne vår en fantastisk trenings- 

og kamparena. Vi har hatt mange besøkende som skryter av den fine hallen. Det året som har vært 

har en opplevd mye glede og noen utfordringer både på og utenfor banen. Vi ser at Storhallen 

begynner å være en plass der barn og unger trives å være. Takk til alle som møter opp på 

kampene for å heie frem andre spillere i Bryne HK. 

Bryne håndballklubb sin store styrke er at det er en breddeklubb, men det er også muligheter for å 

bli så god som en bare selv ønsker. Klubben har lag i de fleste årskullene, og flere av kullene har 

mange lag. Vi har flinke foresatte som trenere, og vi har en del eksterne trenere til de eldste 

lagene. Klubben er dugnadsbasert helt fra de yngste og opp til styret. Takk til alle som er med å 

bidra slik at både barn, unge og seniorer har tilbud. 

I år har vi hatt flere lag som har bemerket seg utenfor regionen. Bryne HK stilte med 2 Lerøy- og 

Bringlag der halvparten kvalifiserte seg. Vi har i den forbindelsen arrangert både kvalik og Lerøy- 

og Bringrunde med stor suksess. Ellers så har ulike lag gjort det bra i eliteturneringer. Største 

bragden klarte J13 som vant Norden Cup i romjulen. 

For førstegang har klubben og arrangert Hjertelagsturnering. Dette var en stor suksess så det blir 

ikke siste gangen vi gjør dette. Ekstra stor takk til de voksne som er med å lage et fantastisk tilbud 

til TH-laget på Bryne.  

Denne sesongen har Bryne HK hatt et samarbeid med Nærbø som har høstet gode frukter. Vi har 

hatt flere spillere som har fått vært på banen med Nærbø i REMA 1000-ligaen. På damesiden har vi 

hatt samarbeid med Ålgård. Klubben er stolt av å kunne se flere av våre spillere delta på ulike 

landslagssamlinger. Vi ligger også i rute med å rykke opp både på herre og damesiden.  

Årets felles turneringer går til Hummel Cup i Kristiansand for de yngste og Sandefjord for de 

eldste. Bryne HK stiller i tillegg med flere lag i Petter Wesselcup og Rødspættecup i DK i april.  Slike 

arrangementer er alltid en flott mulighet for våre yngre og eldre spillere til å vise frem sitt talent og 

styrke lagånden vår. 

Stor takk til sportsligutvalg for den gode jobben de har gjort ut mot spillere og trenere. 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle våre frivillige. Dere er hjertet og sjelen i vår klubb, og uten 

deres dedikasjon og innsats ville vi ikke vært der vi er i dag. Jeg vil også takke alle våre 

medlemmer, trenere, foresatte og støttespillere for deres fantastiske støtte og engasjement. 

Me ska smila      

Mvh Therese Lyngdal 

Bryne håndballklubb, leder 
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